CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:……………………………………………………………………….

Tên tôi là:……………………………………………………………………..

Hiện là học sinh lớp :………… năm học……………… của trường THPT ……

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………..

Trong năm học………………………… tôi có làm đơn xin tạm nghỉ học…….

………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………….

Nay tôi viết đơn này với nguyện vọng tiếp tục được đi học tại nhà trường. Kính

mong Ban giám hiệu xem xét giúp đỡ để tôi có thể trở lại trương tiếp tục học.

  Rất mong được sự chấp nhận của Ban giám hiệu.

                                                    ………… ngày…….. tháng…… năm 200..

                                                                                Người làm đơn

       XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

       (Về thời gian tạm nghỉ cư trú tại địa phương)